
時間 ALUMNI 法文経 工 農 理

11:00

11:15

11:30
受付

11:45

12:00
法文経学部同窓会東京支部
ミニ講演会：
講師：山下 純司氏

会場：203

12:15

12:30

12:45

13:00
受付

13:15

13:30

Alumni総会／Alumni・法文経・工・農学部同窓会合同交流会

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45  会場：210

15:00

15:15

15:30

15:45 閉会・（各学部同窓会開催の場合）休憩

16:00

各学部同窓会（実施希望学部同窓会のみ）16:15

16:30 会場：210

16:45

17:00

2018年度  Alumni・法文経・工・農・理学部同窓会

2018年7月28日（土）／学士会館




